РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АБРИКОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2025  № 52

с.Абрикосовка

О внесении изменений в постановление

администарции Абрикосовского сельского

поселения от 09.07.2018 №132 «О создании

попечительского совета по вопросам

погребения и похоронного дела»

 В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О

погребении и похоронном деле», статьей 15 Закона Республики Крым от 30

декабря2015 года №200-ЗРК/2015 «О погребении и похоронном деле в Республике

Крым», на основании Устава муниципального образования Абрикосовское сельское

поселение Кировского района Республики Крым, в целях осуществления

общественного контроля за деятельностью в сфере похоронного дела, координации

работы органов исполнительной власти, осуществляющих организационные,

распорядительные, надзорные и контрольные функции в сфере регулирования

похоронного дела, администрация Абрикосовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администарции Абрикосовского

сельского поселения от 09.07.2018 №132 «О создании попечительского совета по

вопросам погребения и похоронного дела» изложив Приложение №1 в новой

редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале

Правительства Республики Крым, на странице Кировского муниципального района

(kirovskiy.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования Кировского района,

подраздел Абрикосовское сельское поселение, в сетевом издании "Официальный

интернет-портал правовой информации органов местного самоуправления

Кировского района Республики Крым" (https://kirgov.ru/home), а также на

информационном стенде в здании администрации Абрикосовского сельского

поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления осталяю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Абрикосовского сельского  совета -

глава администрации  Абрикосовского сельского поселения  А.А.Солина

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Абрикосовского сельского поселения
от 09.07.2018 № 132 (в редакции

постановления от 25.02.2025 №52)

СОСТАВ

попечительского совета по вопросам похоронного дела муниципального

образования Абрикосовское сельское поселение Кировского района

Республики Крым

Председатель попечительского совета: Солина Александра Александровна -

Председатель Абрикосовского сельского совета-глава администрации

Абрикосовского сельского поселения

Секретарь попечительского совета: Сотниченко Наталья Борисовна –

заместитель главы администрации Абрикосовского сельского поселения

Члены попечительского совета:

Тимонина Елена Николаевна – депутат Абрикосовского сельского совета

Черняк Анна Анатольевна – депутат Абрикосовского сельского совета

Заика Сергей Викторович – депутат Абрикосовского сельского совета

	СОСТАВ